お客様各位

日本空港無線サービス株式会社

サービスセンタ 営業担当

請求書等発行手数料について

平素は日本空港無線サービス株式会社の商品・サービスをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

日本空港無線サービス株式会社（以下、弊社）は、請求書等発行手数料を 2024 年 12 月ご

利用分（（2025 年１月発送）より徴収させていただく事となりましたのでお知らせ致します。

弊社は、ペーパーレス化の観点からご利用料金を pdf にてご確認いただいておりますが、ご

要望のお客さまには毎月のご利用料金において、請求書を紙媒体で発行しております。

2024 年 10 月 1 日より変更となりました郵便料金に加え、昨今の原材料費高騰による請求

書等発行コストの増加に伴い、発行手数料を以下の通り徴収させていただきます。

誠に恐れ入りますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

1. 適用開始時期

2024 年 12 月ご利用分（2025 年 1月発送）より

（請求書等発行手数料は発行月に、請求書等再発行手数料は発行月の翌月に請求さ

せていただきます。）

2. 対象および金額

対象 発行手数料

請求書 1 件につき 200 円（税抜）

写し 1 件につき 200 円（税抜）

納品書 1 件につき 200 円（税抜）

※弊社都合で発行する請求書等につきましては、発行手数料のご負担対象外となります。

料金のお支払いにつきましては、手数料弊社負担で便利な口座振替をお勧めしております。

請求方法・支払方法の変更につきましては下記へお問い合わせください。

（本件お問合せ先）

日本空港無線サービス株式会社

サービスセンタ 営業担当

Tel：0120-32-9688

Mail:（nar-bill@airportradio.co.jp

mailto:nar-bill@airportradio.co.jp